
Uchwała Nr LVIII/613/2014
Rady Gminy Szemud 

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr LVII/596/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 19 sierpnia 2014 roku         
w sprawie zmiany Statutu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki Gdańskiej.

Na  podstawie  art.  67  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  [Dz.  U.  
z 2013 r.  poz. 594 ze zmianami ogłoszonymi w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz Dz. U.  
z 2014 r. poz. 379] uchwala się, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się następujące zmiany treści  Uchwały Nr LVII/596/2014 Rady Gminy Szemud z dnia 
19 sierpnia 2014 roku w sprawie zmiany Statutu Metropolitalnego Związku Komunikacyjnego Zatoki 
Gdańskiej.

W  §1  uchwały  zmienia  się  ust.  3,  który  otrzymuje  brzmienie:

3. W §35 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie:
2. Opisany w ust. 1 udział  Gminy uczestniczącej  w Związku w kosztach i  nakładach, jak 
również w nadwyżce, jest proporcjonalny do średniej arytmetycznej z liczby mieszkańców 
danej Gminy w stosunku do łącznej liczby mieszkańców wszystkich Gmin uczestniczących 
w  Związku  oraz  liczby  rozkładowych  wozokilometrów  zrealizowanych  na  terenie  danej 
Gminy  w  stosunku  do  łącznej  liczby  rozkładowych  wozokilometrów  zrealizowanych  na 
terenie  wszystkich  Gmin  uczestniczących  w Związku,  z  zachowaniem warunku,  iż  liczba 
mieszkańców przyjmowana będzie zgodnie z danymi Głównego Urzędu Statystycznego na 
dzień 31 grudnia minionego roku, a liczba wozokilometrów ustalana będzie dla minionego 
roku, zgodnie z danymi przekazanymi przez organizatorów transportu zbiorowego.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Haase


